

This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 hash value to your admin for the original file.

a732de5f2b40033c998be74967004fd831af9b154c62d4d58b36e791fa5706de

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

प्लाज्मा अनुसंधान संस्थान

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार का एक सहायता प्राप्त संस्थान)

इंदीरा ब्रिज के पास, भाट, गांधीनगर - 382428, भारत

दूरभाष: 079-23962020/23962021, फ़ैक्स: 079-23962277

निविदा सूचना दिनांक 10-5-2018

TENDER NOTICE DATED 10-5-2018

निम्नलिखित के लिए प्रतिष्ठित एवं योग्य पार्टियों से दो भागों में मोहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

Sealed tenders are invited in **TWO PART** from reputed and eligible parties for the following.

क्र. सं.	निविदा सूचना सं.	मद	मात्रा	अंतिम तारीख और समय		निविदा शुल्क (₹.)	ईएमडी (₹.)
				निविदा जमा करने की तारीख	निविदा खोलने की तारीख		
1.	IPR/TN/PUR /TPT/18-19/ 8 (TWO PART TENDER)	Manufacturing, testing at vendors site and supply of 15 kVA, 3 Phase, 350 kV Isolation Transformer as per the specification mentioned in the tender documents	1 No.	20-6-2018 by 1.00 p.m.	20-6-2018 at 3.30 p.m.	300.00	59000.00

निविदा दस्तावेज आईपीआर की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं: : <http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html>. निविदा दस्तावेजों में उल्लिखित पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले निविदाकार, उनके विकल्प पर, वेबसाइट से निविदा दस्तावेज डाउनलोड कर सकते हैं और निविदा दस्तावेजों में दिए गए विवरण के अनुसार निर्धारित निविदा शुल्क (अप्रतिदेय) और ईएमडी को किसी भी राष्ट्रीयकृत/अनुसूचित बैंक से डिमांड ड्राफ्ट के रूप में, जो प्लाज्मा अनुसंधान संस्थान के नाम में और अहमदाबाद में देय, के साथ अपना प्रस्ताव जमा कर सकते हैं। यह ध्यान दिया जाए कि निविदा की तारीखों, विनिर्देशों और नियमों और शर्तों के संबंध में कोई भी अद्यतन सूचना होने पर वह आईपीआर की वेबसाइट पर अधिसूचित और अपलोड की जाएगी और इस संबंध में अलग से कोई शुद्धिपत्र प्रकाशित नहीं किया जाएगा। अतः इच्छुक बोलीदाताओं को ऐसी अद्यतन सूचना जानने के लिए नियमित रूप से आईपीआर की वेबसाइट पर जाना होगा। यदि पार्टी डाक द्वारा निविदा दस्तावेज प्राप्त करना चाहती है, तो वे निर्धारित निविदा शुल्क के साथ क्रय अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। निविदा दस्तावेज 15-6-2018 तक जारी किए जाएंगे।

Tender documents are available on IPR Website : <http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html>. Tenderers meeting the eligibility criteria mentioned in the tender documents may, at their option, download the tender documents from the website and submit their offer along with prescribed **Tender Fee (non refundable) and EMD** in the form of Demand Draft from any nationalized/scheduled bank drawn in favour of **Institute for Plasma Research** and payable at **Ahmedabad** as per the details given in the tender documents. It is to be noted that all further updates or

amendments if any regarding the tender dates, specifications and terms & conditions shall be notified and uploaded on the IPR website and no separate corrigendum would be published in this regard. Therefore, interested bidders need to visit the website of IPR on a regular basis for such updates. In case party desires to collect the tender documents by post, they may contact the Purchase Officer along with prescribed tender fee. Tender documents will be issued upto **15-6-2018**.

निविदा खोलने में भाग लेने वाले प्रतिनिधि को निविदा खोलने में भाग लेने के लिए संगठन से प्राधिकरण पत्र लेना होगा, जिसके न होने पर उसे निविदा खोलने में शामिल होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

Representative who is going to attend the tender opening should carry an authorization letter from the organization for participation in the tender opening failing which he/she will not be allowed to attend the tender opening.